serviços técnicos especializados de assessoria, consultoria, orientação e execução de 

todo controle e processamento contábil, financeiro, de pessoal e orçamentário da 

Câmara de Vereadores do Município de Ribeirão/PE. Contratada: VARLAN MATEUS 

DOS A SILVA ENGENHARIA – CNPJ: 50.768.207/0001-89. Valor Global: R$ 

18.200,00 (Dezoito mil e duzentos reais). Vigência: 11/03/2026 a 11/09/2026. 

Ribeirão /PE, 11 de março de 2026. 

Edgar José da Silva Neto 

Presidente